GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Raphael Guimarães Soares, Secretário Municipal de

Desenvolvimento Rural.

ASSUNTO: Solicitando que seja feito cascalhamento na estrada que liga Itapina a

Knaak.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, devido ao grande

volume de chuva,  danificou a estrada, havendo o surgimento de vários buracos.

Sala das Sessões

Em, 11 de janeiro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003200300030003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 11/01/2023 13:39

Checksum: EC224506CA2BCEA68297CEAE5DAE51FAFDD32789287F32D194AF4665A9C84E3E